PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

                                           ESTADO DE SÃO PAULO
   DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

EDITAL  nº 003/2022  = PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS E DATA DAS ENTREVISTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do
Departamento de Educação, Esporte e Cultura, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS E DATA DAS ENTREVISTAS do Processo Seletivo nº
003/2022, a saber:

                          OFICIAL DE GESTÃO ESCOLAR

INSC. NOME RG

73 JOSÉ EDUARDO BENTO 11.***.***-7
ENTREVISTA AGENDADA PARA O DIA 05/05/2022 ÀS 09:00 HS NO PAÇO MUNICIPAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, À AV. CORONEL RAIMUNDO VASCONCELOS, Nº 230, CENTRO, PEDRO
DE TOLEDO /SP.

                        OFICAL DE GESTÃO EDUCACIONAL

INSC. NOME RG

70 VANETE NASCIMENTO DIAS 17.***.***-3
ENTREVISTA AGENDADA PARA O DIA 05/05/2022 ÀS 10:00 HS NO PAÇO MUNICIPAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, À AV. CORONEL RAIMUNDO VASCONCELOS, Nº 230, CENTRO, PEDRO
DE TOLEDO /SP.

INSTRUTOR / MONITOR DE ALUNOS

INSC. NOME RG

74 FABIANO ROBERTO MEDEITOS FRANCO 35.***.***-6
ENTREVISTA AGENDADA PARA O DIA 05/05/2022 ÀS 11:00 HS NO PAÇO MUNICIPAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, À AV. CORONEL RAIMUNDO VASCONCELOS, Nº 230, CENTRO, PEDRO
DE TOLEDO /SP.

                           INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSC. R.G.  NÃO ATENDIMENTO

71 23.***.***-X Ítem 7.3

72 23.***.*4 MD Ítem 3.XII

75 22.***.***-7 Ítem 3.XII

76 59.***.***-8 Ítem 3.XII

77 64.***.***-1 Ítem 3.XII

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 03 de Maio de 2022.

VALMIR DOS SANTOS

Diretor do Departamento de Educação, Esporte e Cultura